[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

Д У М А

РЕШЕНИЕ № 207/6
30 ноября 2016 г.

г. Киренск

	О внесении изменений в Решение Думы Киренского муниципального района №4/6 от 14 октября 2014 года «О формировании постоянно действующей комиссии «По бюджету, ценообразованию и налогам»

На основании личного заявления депутата Думы Киренского муниципального района 6 созыва Дорожко С.Ф. от 21 октября 2016 года, руководствуясь статьями 51, 54 Устава муниципального образования Киренский район, статьей 8 Регламента Думы Киренского муниципального района,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Вывести депутата Думы Киренского муниципального района 6 созыва Дорожко Сергея Федоровича из состава постоянной Комиссии по бюджету, ценообразованию и налогам.
2. Пункт 1 Решения Думы Киренского муниципального района №4/6 от 14 октября 2014 года «О формировании постоянно действующей комиссии по бюджету, ценообразованию и налогам» изложить в новой редакции:
«Утвердить постоянную Комиссию Думы Киренского муниципального района по бюджету, ценообразованию и налогам» в следующем составе:
1. Аксаментова Ольга Николаевна.

2. Дзюба Галина Анатольевна.

3. Ивченко Сергей  Алексеевич.

4. Калына Надежда Анатольевна.

5. Михайлов Алексей Сергеевич.

6. Потапова Елена Александровна.

7. Сыроватка Виталий Викторович.

8. Ткаченко Дмитрий Михайлович.

3. Решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района www.kirenskrn.irkobl.ru в разделе «Дума Киренского района».
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы

Киренского муниципального района

Д.М.Ткаченко